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090-785 93 65  •  hmv.kundtjanst@regionvasterbotten.se  •  www.regionvasterbotten.se/hjalpmedel

Vi vill veta vad du tycker
Inför stundande upphandlingar 
vill vi gärna ta del av dina er
farenheter och åsikter om flera 
olika hjälpmedelssortiment. Fyll i 
våra digitala enkäter! Vi tar emot 
svar till och med 19 juni 2025. 

Länkar till  enkäterna finns här:

Personlig vård

Manuella rullstolar 

Cyklar/sittvagnar

kundtjänst
Mariehemsvägen 14, Umeå

Onsdag 18 juni kl 08.00–12.00
Torsdag 19 juni kl 08.00–15.00
Fredag 20 juni har vi stängt

hjälpmedelsbutiken
NUS, Umeå

Onsdag 18 juni kl 08.00–11.30
Torsdag 19 juni kl 08.00–15.00
Fredag 20 juni har vi stängt

Avvikande öppettider i juni

Kompetens och erfarenhet på branschmässa i Umeå

Åsa Risberg, verksamhetsutvecklare, 
och Eva Enarsson, avdelnings chef, 
i montern där vi valt att fokusera på 
alla  människors rätt att kommuni
cera. Vi gav också information om 
hjälp medel för högre användar vikt 
och visade  delar av Hjälpmedels
butikens sortiment.

Mässan vi sett fram emot länge är 
över för den här gången. Vi som var 
med och anordnade Fokus Hjälp
medel tillsammans med bransch
organisationen Swedish Medtech vill 
tacka för två  givande dagar. Umeå 
besökarna var pålästa och  kunniga, 
konstaterade flera av de utställare vi 
pratat med. Från besökarhåll har vi 
tagit emot idel lovord om talarna, som 
spred viktig kunskap och gjorde stort 
intryck på många. 

Närmare 700 personer kom till 
Nolia för att utvecklas i sin yrkesroll 
som exempelvis förskrivare, hjälp
medelskonsulent och hjälpmedels
tekniker. Tack till alla besökare, 
beslutsfattare, politiker, utställare och 
talare för att ni kom! 

FORTBILDNING: Fokus Hjälpmedel

Hjälp oss att återvinna mer
När ett för skrivet hjälpmedel inte 
längre behövs tar vi till baka det. I 
många fall kan vi återställa hjälp
medlet till nyskick så att det kan an
vändas på nytt av  någon annan. Vårt 
cirkulära flöde gör att hela 73 procent 
av hjälp medlen återanvänds. Vill du 
hjälpa oss att återvinna ännu mer? Det 
kan du göra genom att lämna tillbaka 
hjälpmedel som inte används till oss: 

Läs om hur du åter lämnar hjälpmedel 
här: Leveranser och återlämning

HJÄLPMEDEL: Rekonditionering

Under 2024 utförde vi hela 16 000 
rekondaktiviteter hos oss.
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Montera rätt för att minska risken för skador
Vid användning av uppresningsstödet Eva har incidenter 
inträffat då användare har klämts eller fastnat mellan stödet 
och madrassen. Vi vill upp märksamma att felmontering av 
golvplattan kan skapa en glipa som medför risk för kläm
skador, särskilt i kombination med mjuka madrasser.

Läs hela meddelandet på Hjälpmedel Västerbotten

SÄKERHETSMEDDELANDE: Uppresningsstödet Eva
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